«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 18 января2024г.                                                  № 1/40

О проведении публичных слушанийпо вопросу выдачи разрешения
 на условно разрешенный вид использования земельного участкав с. Усть-Илыч

         Руководствуясь статьями 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский», администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Toc114494105]          1. Провести 31 января   2024г.  в 17.00 для жителей с. Усть-Илыч публичные слушания по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка     площадью 1693 кв.м, входящего  в состав земель населенных пунктов, расположенного  в кадастровом квартале11:11:3701001, в территориальной зоне Ж1(зона индивидуальной жилой застройки)по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Троицко-Печорский, сельское поселение Усть-Илыч, с. Усть-Илыч, ул. Центральная, земельный участок 143А,  для  строительства  социокультурного центра (объекты культурно-досуговой деятельности).

2.  Публичные слушания провести в здании  администрации   сельского поселения по адресу: Республика Коми, муниципальный район Троицко-Печорский, сельское поселение  «Усть-Илыч», с. Усть-Илыч, ул. Центральная, д.82.
	3.  Для подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в составе:
Председатель – Попов Андрей Николаевич – глава сельского поселения  «Усть-Илыч».
Члены организационного комитета:
- Артеева Александра Адальбертовна  – специалист администрации сельского поселения «Усть-Илыч»;
         - Тарасова Елена Юрьевна – заведующий отделом земельных и имущественных отношений администрации муниципального района «Троицко-Печорский»;
- Новикова Нина Михайловна - архитектор администрации муниципального района «Троицко-Печорский».

4. Администрации сельского поселения «Усть-Илыч» обеспечить доступ к материалам для ознакомления заинтересованным сторонам и лицам.
5. Постановление размесить на официальном сайте администрации муниципального района «Троицко-Печорский», администрации сельского поселения «Усть-Илыч» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» Мамбетова Михаила Анатольевича.

Глава муниципального района А.Н. Целищев

Исп. Новикова Н.М.
 Согласовано:
 Мамбетов М.А.
[bookmark: _GoBack]Тарасова Е.Ю.
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]